



विद्युत मंत्रालय / Ministry of Power  
पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति सचिवालय / Eastern Regional Power Committee Secretariat  
14 गोल्फ क्लब रोड, टॉलीगंज /14, Golf Club Road Tollygunge  
कोलकाता /Kolkata – 700 033

स0/No. ERPC/29/VAW/ 2024 -25 / 1248

दिनांक/Dated: 23/10/2024

परिपत्र/ CIRCULAR

**विषय: सेवानिवृत्त ईआरपीसी कर्मचारियों, विक्रेताओं, स्थानीय नागरिकों के लिए शिकायत निवारण शिविर - संबंध में।**  
**Subject: Grievance Redressal Camp for retired ERPC employees, Vendor(s), Local Citizens – Regarding.**

सतर्कता जागरूकता सप्ताह, 2024 के पालन के एक भाग के रूप में सेवानिवृत्त ईआरपीसी कर्मचारियों, विक्रेताओं और स्थानीय नागरिकों के लिए एक शिकायत निवारण शिविर 29.10.2024 को 15:00 बजे पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति, कोलकाता में आयोजित किया जाएगा।

As a part of observance of Vigilance Awareness Week, 2024 a Grievance Redressal Camp for retired ERPC employees, Vendors(s) and Local Citizens will be organized at 15:00 hrs on 29.10.2024 in Eastern Regional Power Committee, Kolkata.

सभी सेवानिवृत्त ईआरपीसी कर्मचारियों, विक्रेताओं और स्थानीय नागरिकों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी शिकायतें आवश्यक दस्तावेजों के साथ, यदि कोई हों, सहायक सचिव, ईआरपीसी, कोलकाता या ऑनलाइन ईमेल-आईडी se-admin.erpc@gov.in पर 28.10.2024 तक जमा करें।

All retired ERPC employees, Vendor(s) and Local Citizens are advised to submit their grievances, if any, to Assistant Secretary, ERPC, Kolkata or through online to email-id [se-admin.erpc@gov.in](mailto:se-admin.erpc@gov.in) by 28.10.2024 alongwith supporting documents.

इसे ईआरपीसी के सदस्य सचिव के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Member Secretary, ERPC.

*P. P. Jena*  
23.10.24  
(पी.पी.जेना/P.P.Jena)

सहायक सचिव/Assistant Secretary

वितरण/ Distribution:

1. वेबसाइट/Website
2. सूचना पट्ट/Notice Board